
20.07.2022

Einfamilienhaus, einseitig angebaut

Heymelstraße 7
28359 Bremen

Ganzes Gebäude

1954

2020

1

234

Erdgas H

Erdgas H

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Uwe K.  May
MayEnergy GebäudeEnergieBeratung
Justus-Liebig-Straße 51
28357 Bremen

20.10.2024

20.10.2034 HB-2024-005387356



20.07.2022

42,99

A+ A B C D E F G H

Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

✔

176
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176

176



20.07.2022

HB-2024-005387356



20.07.2022

1 Dach Modernisierung/Austausch empfohlen
✔

2 Außenwand gg. A-
ußenluft

Modernisierung/Austausch empfohlen
✔

3 Fenster Modernisierung/Austausch empfohlen
✔

4 Eingangstür Modernisierung/Austausch empfohlen
✔

5 Lüftung Modernisierung/Austausch empfohlen
✔

✔

✔

Weitere Informationen erhalten Sie auf der GEG-Infoseite des BBSR
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6

6 Kellerdecke Modernisierung/Austausch empfohlen
✔

✔
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